1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09. 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 32/305-3

Об исключении кандидата из заверенного списка кандидатов в депутаты городского поселения поселок Максатиха, выдвинутого Максатихинским местным отделением ВПП «Единая Россия»
На основании поступившего в территориальную избирательную комиссию Максатихинского района заявления кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Унина Александра Николаевича , включенного в заверенный список кандидатов и на основании ст.36 п.13, 15 Избирательного кодекса Тверской области,   территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

        1. Исключить из заверенного территориальной избирательной комиссией Максатихинского района списка кандидатов в депутаты городского поселения поселок Максатиха по Красноармейскому трехмандатному избирательному округу №2 Унина Александра Николаевича , выдвинутого Максатихинским местным отделением ВПП «Единая Россия».

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.